
 

 Region Skåne ansvarar för hälso- och sjukvården samt utvecklingen av näringsliv, kommunikationer och kultur i Skåne. Region Skåne 
har cirka 32 000 anställda och omsätter cirka 33 miljarder kronor (2009). Region Skånes högsta beslutande organ är regionfullmäktige, 
som väljs av invånarna i Skåne. 
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Region Skåne väljer PMO som 
journalsystem för sin öppenvård 
 
Region Skåne gick hösten 2008 ut i upphandling av ett IT-stöd för journalföring inom 
öppenvårdsverksamhet i regionen. Öppenvården i Hälsoval Skåne består idag av cirka 
130 vårdenheter, cirka 140 BVC-enheter samt cirka 130 verksamheter inom 
rehabiliteringsgarantin. 
 
Valet föll på systemet PMO från CompuGroup Medical Sweden AB (tidigare Profdoc AB). 
Upphandlingen blev föremål för överprövning och har därför fördröjts i nästan ett år, men 23  
juni meddelade Regeringsrätten, som är högsta instans, att överklagandet som framförts 
gällande den tidigare domen i Kammarrätten inte beviljats prövning och därmed kunde 
upphandlingen avslutas och avtal tecknas. 
 
Från Region Skånes sida är man mycket nöjd med att nu kunna komma igång och införa det 
nya systemet. – Upphandlingsprocessen tog längre tid än vi förväntat oss, men nu startar vi 
igång införandeprojektet direkt efter sommaren för att kunna följa den tidplan vi satt upp, 
säger Ulf Swanstein, chef för Programkontoret. Införandeprojektet beräknas pågå under drygt 
ett år och omfattar samtliga öppenvårdsverksamheter inom Hälsoval Skåne, vilket även 
omfattar de privata vårdgivare som har avtal med regionen. 
 
– Vi är förstås mycket glada och stolta över att Region Skåne valt PMO som sitt framtida 
system för öppenvården, säger Linus Fred, VD på CompuGroup Medical. Vi har byggt PMO 
för att det ska vara det bästa möjliga IT-stödet för just den typ av verksamhet som Region 
Skåne bedriver och vi är övertygade om att vi, tillsammans med Region Skåne, kommer att 
kunna genomföra ett lyckat införande under det kommande året. 
PMO har funnits på den svenska och internationella marknaden sedan 2005 och används idag 
av hundratalet vårdenheter i Sverige, inom såväl öppenvård som skolhälsovård. 
 
Mer information lämnas av:  
Linus Fred, VD CompuGroup Medical Sweden AB, 018-470 26 00  
Ulf Swanstein, chef för Programkontoret, Region Skåne 0706-371030 
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